
3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

MAN 2'04.26

Batteria 1
1 4 PRANDI Ilaria 1998 ITA CS Roero srl 1'14.84 1'16.38 2'31.22
2 6 CASSETTI Olivia 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'16.48 1'28.00 2'44.48

NON CLASSIFICATI

5 POGGIANTI Beatrice 1998 ITA On Sport Sestri Levante NP

    Pubblicata: 29/05/2011 ore  9:12

Batteria 2
1 6 SALCONE Valeria 1997 ITA Nuoto Club Milano 1'14.21 1'20.41 2'34.62
2 8 PINCHERA Sara 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'16.46 1'21.18 2'37.64
3 3 PASQUETTI Angelica 1998 ITA On Sport Sestri Levante 1'16.94 1'21.13 2'38.07
4 7 MANA Beatrice 1998 ITA CS Roero srl 1'17.63 1'20.87 2'38.50
5 5 ALESSIO Laura 1998 ITA CS Roero srl 1'17.32 1'21.50 2'38.82
6 4 CECI Arianna 1997 ITA Pianeta Sport 1'18.78 1'21.85 2'40.63
7 2 IENGO Lara 1997 ITA Ispra Swim Planet 1'17.26 1'28.74 2'46.00
8 9 BRIGHENTI Andrea Marta 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'20.75 1'28.73 2'49.48

    Pubblicata: 29/05/2011 ore  9:15

Batteria 3
1 6 MEZZOTERO Giulia 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'13.84 1'18.12 2'31.96
2 7 NEGRELLO Cecilia 1998 ITA Lavagna 90 1'14.38 1'19.65 2'34.03
3 4 GAZZOLI Giulia 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'15.40 1'20.85 2'36.25
4 1 AVRAMO Sara 1998 ITA Mito asd - Torino 1'16.43 1'20.22 2'36.65
5 5 VALLELONGA Giada 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'17.15 1'19.55 2'36.70
6 10 BIONDI Federica 1998 ITA Nuoto Club Pralino 1'17.21 1'19.68 2'36.89
7 2 MANTOVANI Lavinia 1998 ITA On Sport Sestri Levante 1'16.12 1'20.97 2'37.09
8 3 TABASSO Camilla 1998 ITA CS Roero srl 1'15.82 1'23.47 2'39.29
9 9 OBERTI Eileen 1997 ITA Tritium Nuoto 1'19.10 1'20.22 2'39.32

10 8 GONELLA Camilla 1998 ITA CS Roero srl 1'18.38 1'21.46 2'39.84

    Pubblicata: 29/05/2011 ore  9:18

Batteria 4
1 4 POLETTO Valerie 1997 ITA Team Valle d'Aosta 1'06.67 1'09.34 2'16.01
2 6 VARESI Angelica 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'07.17 1'10.87 2'18.04
3 5 GRILLO Francesca 1998 ITA Asti Nuoto 1'07.93 1'10.63 2'18.56
4 8 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.91 1'12.63 2'21.54
5 7 MINOTTI Federica 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'09.23 1'12.41 2'21.64
6 3 PALLADINO Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.08 1'13.41 2'23.49
7 2 ARIAUDO Anna 1997 ITA CS Roero srl 1'11.83 1'13.74 2'25.57
8 10 GELICI Chiara 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'12.37 1'16.45 2'28.82
9 1 FERRO Michela 1998 ITA Aquatica Torino Ssd 1'12.08 1'18.38 2'30.46

10 9 SUDATI Carlotta 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'14.47 1'23.53 2'38.00

    Pubblicata: 29/05/2011 ore  9:20

Batteria 5
1 5 MASANTE Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.10 1'10.63 2'17.73
2 6 NERVO Naomi 1997 ITA CS Roero srl 1'08.21 1'09.68 2'17.89
3 4 CASTIGLIONI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'07.74 1'11.19 2'18.93
4 7 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.86 1'11.26 2'20.12
5 3 MILANESIO Alice 1997 ITA CS Roero srl 1'09.06 1'12.40 2'21.46
6 2 BERVEGLIERI Alessia 1998 ITA Mozzate Sport ssd 1'10.35 1'11.42 2'21.77
7 9 CARENA Giulia 1998 ITA CS Roero srl 1'10.78 1'13.32 2'24.10
8 8 BARRECA Natasha 1998 ITA Esseci Nuoto 1'10.05 1'14.10 2'24.15
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

9 1 LECCO Lorena 1997 ITA Mito asd - Torino 1'13.09 1'17.27 2'30.36
10 10 PIPERIS Carlotta 1998 ITA Mito asd - Torino 1'12.22 1'18.28 2'30.50

    Pubblicata: 29/05/2011 ore  9:23

Batteria 6
1 6 DACOMO Alessandra 1997 ITA CS Roero srl 1'06.06 1'09.70 2'15.76
2 5 GUGGIOLA Clarissa 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.14 1'09.76 2'15.90
3 7 LAURIA Francesca 1997 ITA Aquatica Torino Ssd 1'06.92 1'09.56 2'16.48
4 4 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'06.50 1'12.43 2'18.93
5 8 RIVETTI Chiara 1997 ITA Nuoto Club Pralino 1'07.84 1'11.81 2'19.65
6 10 NOVIELLO Barbara 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'10.37 1'10.99 2'21.36
7 3 TERRANEO Margherita 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'07.88 1'14.45 2'22.33
8 1 PAOLINI Francesca 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'11.15 1'13.15 2'24.30
9 2 MAZZA Francesca 1997 ITA CS Roero srl 1'11.10 1'17.92 2'29.02

10 9 PEZZI Ilaria 1997 ITA Mito asd - Torino 1'12.29 1'16.77 2'29.06

    Pubblicata: 29/05/2011 ore  9:26
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 2'04.26

1 DACOMO Alessandra 1997 ITA CS Roero srl 1'06.06 1'09.70 2'15.76
2 GUGGIOLA Clarissa 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.14 1'09.76 2'15.90
3 POLETTO Valerie 1997 ITA Team Valle d'Aosta 1'06.67 1'09.34 2'16.01
4 LAURIA Francesca 1997 ITA Aquatica Torino Ssd 1'06.92 1'09.56 2'16.48
5 MASANTE Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.10 1'10.63 2'17.73
6 NERVO Naomi 1997 ITA CS Roero srl 1'08.21 1'09.68 2'17.89
7 VARESI Angelica 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'07.17 1'10.87 2'18.04
8 GRILLO Francesca 1998 ITA Asti Nuoto 1'07.93 1'10.63 2'18.56
9 CASTIGLIONI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'07.74 1'11.19 2'18.93

DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'06.50 1'12.43 2'18.93
11 RIVETTI Chiara 1997 ITA Nuoto Club Pralino 1'07.84 1'11.81 2'19.65
12 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.86 1'11.26 2'20.12
13 NOVIELLO Barbara 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'10.37 1'10.99 2'21.36
14 MILANESIO Alice 1997 ITA CS Roero srl 1'09.06 1'12.40 2'21.46
15 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.91 1'12.63 2'21.54
16 MINOTTI Federica 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'09.23 1'12.41 2'21.64
17 BERVEGLIERI Alessia 1998 ITA Mozzate Sport ssd 1'10.35 1'11.42 2'21.77
18 TERRANEO Margherita 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'07.88 1'14.45 2'22.33
19 PALLADINO Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.08 1'13.41 2'23.49
20 CARENA Giulia 1998 ITA CS Roero srl 1'10.78 1'13.32 2'24.10
21 BARRECA Natasha 1998 ITA Esseci Nuoto 1'10.05 1'14.10 2'24.15
22 PAOLINI Francesca 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'11.15 1'13.15 2'24.30
23 ARIAUDO Anna 1997 ITA CS Roero srl 1'11.83 1'13.74 2'25.57
24 GELICI Chiara 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'12.37 1'16.45 2'28.82
25 MAZZA Francesca 1997 ITA CS Roero srl 1'11.10 1'17.92 2'29.02
26 PEZZI Ilaria 1997 ITA Mito asd - Torino 1'12.29 1'16.77 2'29.06
27 LECCO Lorena 1997 ITA Mito asd - Torino 1'13.09 1'17.27 2'30.36
28 FERRO Michela 1998 ITA Aquatica Torino Ssd 1'12.08 1'18.38 2'30.46
29 PIPERIS Carlotta 1998 ITA Mito asd - Torino 1'12.22 1'18.28 2'30.50
30 PRANDI Ilaria 1998 ITA CS Roero srl 1'14.84 1'16.38 2'31.22
31 MEZZOTERO Giulia 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'13.84 1'18.12 2'31.96
32 NEGRELLO Cecilia 1998 ITA Lavagna 90 1'14.38 1'19.65 2'34.03
33 SALCONE Valeria 1997 ITA Nuoto Club Milano 1'14.21 1'20.41 2'34.62
34 GAZZOLI Giulia 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'15.40 1'20.85 2'36.25
35 AVRAMO Sara 1998 ITA Mito asd - Torino 1'16.43 1'20.22 2'36.65
36 VALLELONGA Giada 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'17.15 1'19.55 2'36.70
37 BIONDI Federica 1998 ITA Nuoto Club Pralino 1'17.21 1'19.68 2'36.89
38 MANTOVANI Lavinia 1998 ITA On Sport Sestri Levante 1'16.12 1'20.97 2'37.09
39 PINCHERA Sara 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'16.46 1'21.18 2'37.64
40 SUDATI Carlotta 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'14.47 1'23.53 2'38.00
41 PASQUETTI Angelica 1998 ITA On Sport Sestri Levante 1'16.94 1'21.13 2'38.07
42 MANA Beatrice 1998 ITA CS Roero srl 1'17.63 1'20.87 2'38.50
43 ALESSIO Laura 1998 ITA CS Roero srl 1'17.32 1'21.50 2'38.82
44 TABASSO Camilla 1998 ITA CS Roero srl 1'15.82 1'23.47 2'39.29
45 OBERTI Eileen 1997 ITA Tritium Nuoto 1'19.10 1'20.22 2'39.32
46 GONELLA Camilla 1998 ITA CS Roero srl 1'18.38 1'21.46 2'39.84
47 CECI Arianna 1997 ITA Pianeta Sport 1'18.78 1'21.85 2'40.63
48 CASSETTI Olivia 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'16.48 1'28.00 2'44.48
49 IENGO Lara 1997 ITA Ispra Swim Planet 1'17.26 1'28.74 2'46.00
50 BRIGHENTI Andrea Marta 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'20.75 1'28.73 2'49.48

NON CLASSIFICATI

POGGIANTI Beatrice 1998 ITA On Sport Sestri Levante NP

    Pubblicata: 29/05/2011 ore  9:24
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Finale

MAN 2'04.26

Finale
1 6 GUGGIOLA Clarissa 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.47 1'07.19 2'13.66
2 5 DACOMO Alessandra 1997 ITA CS Roero srl 1'06.06 1'07.92 2'13.98
3 2 VARESI Angelica 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'06.67 1'08.22 2'14.89
4 7 LAURIA Francesca 1997 ITA Aquatica Torino Ssd 1'06.28 1'09.27 2'15.55
5 9 GRILLO Francesca 1998 ITA Asti Nuoto 1'05.97 1'09.88 2'15.85
6 3 MASANTE Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.16 1'08.78 2'15.94
7 4 POLETTO Valerie 1997 ITA Team Valle d'Aosta 1'06.15 1'09.83 2'15.98
8 8 NERVO Naomi 1997 ITA CS Roero srl 1'06.96 1'10.29 2'17.25

    Pubblicata: 29/05/2011 ore 16:42
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